
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30

A  MTV Ramelsl… S

I II III IV V VI Punkte

15 9 20 11 8 4

14

0
8

1
10

2
13

3
14

4 5 Auszeit

3:9
10:21

Ende
16:56

B  VfL Westerc… R

I II III IV V VI Punkte

7 6 10 5 11 2

25

╳
17

1
19

3
22

4
23

11
25

16
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:59

B  VfL Westerc… S

I II III IV V VI Punkte

6 4 9 11 2 7

25

1
19

4
21

8
25

9 11 13
Auszeit

11:13

Ende
17:20

A  MTV Ramelsl… R

I II III IV V VI Punkte

15 9 20 11 8 4

18

╳
14

4
16

5
18

7 8 13
Auszeit

14:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:23

A  MTV Ramelsl… S

I II III IV V VI Punkte

2 9 20 11 8 4

26

0
9
21

1
10
22

2
15
25

4
16
26

7
19

8
20 Auszeit

21:22

Ende
17:48

B  VfL Westerc… R

I II III IV V VI Punkte

7 12 1 9 11 2

28

╳
10
21

2
11
23

3
13
24

4
15
26

8
17
28

9
19

Auszeit

13:13
24:25

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 4 (Frauen)
Frauen

B  VfL Westercelle vs. MTV Ramelsloh A

Spiel 10 27.09.2025 16:30 Uhr

SZ Burgstraße (Burghalle)
29221 Celle

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VfL Westerc… 11/14

1 Schipper, Lisa Therese X

2 Morgner, Marie-Helen X
4 Lorgin, Tatjana X
5 Wentzeck, Pia X
6 Garmann, Sabrina X

7 Schepelmann, Dunja X
9 Broers, Denise X

10 Kraft, Külli X
11 Dolle, Franziska X
12 Oberbeck, Christiane X

13 Kandel, Nina X

B  Libero

13 Kandel, Nina X

B  Offizielle

T Haase, Petra
CT Schulze, Mathias E

C

A  MTV Ramelsl… 10/14

2 Schweer, Claudia X
3 Stieler, Lilly X

4 Wegner, Daniela X
7 Heintze, Maja
8 Greve, Svenja X
9 Spingler, Conny X

11 Brock, Fiona X
15 Heins, Jennifer X
19 Dinse, Wibke
20 Ritter, Sabrina X

A  Libero

3 Stieler, Lilly X

A  Offizielle

T Schneider, Janina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VfL Westerc… MTV Ramelsl… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 26 14 0 0 2
1 0 1 25 2 21 18 0 0 1
2 0 1 28 3 25 26 0 0 1

4
5

3 0 3 78 72 58 0 0 4
Start: 16:30 Ende: 17:48 Dauer: 1:18

Sieger: VfL Westercelle

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lühmann, Fine 1 Backhoff, Thordis
2 Gert, Freda 2 Backhoff, Paula

Schr. Eckhof, Janne
Assist. Schramm, Svea

Dokument erstellt: 08.02.2026 09:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


