

Landesliga 4 (Frauen)

Frauen

B VfL Westercelle vs. MTV Ramelsloh A

27.09.2025 16:30 Uhr

SZ Burgstraße (Burghalle) 29221 Celle



Aufschlagfolge	S		art :30	A MTV RameIsl				S	Ende 16:56		B VfL Westerc			R	S	1	Start 16:59		B VfL Westerc			s	Ende 17:20				MTV Ramelsl		R			
Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-	 4	I 15	9	20	1V 11	V	VI 4	Punkte 14	7	II 6	1II 10	IV 5	11	VI 2	Punkte 25	/A T	6	4	9	1V 11	V	VI 7	Punkt	1 15		20	1V 11	V	VI 4	Punkte 18		
Auswechsel- spieler Spielstand	Z							' -							123	Z	<u>:</u> _						23									
1. 5. Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	1) 3	1 10	2 13	3 ¶4)	4	5	Auszeit 3:9	X 17	1 19	3 22	4 23	11 25	16	Auszeit	2	1 19	4 21	8 25	9	11	13	Auszeit	X 14	4 16	5 18	7	8	13	Auszeit		
4. 8.								10:21	_				_			L							11:13							14:17		
Aufschlagfolge	S		art :23 II	III	MTV IV	Rame V		S Punkte		nde ':48 II	III	VfL V	Veste V	rc VI	R Punkte	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkt	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-	T	2	9	20	11	8	4	26	7	12	1	9	11	2	28	Ţ																
spieler Spielstand	-															_																
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	3	0 9 21	1 10 22	2 15 25	4 16 26	7 19	8 20	Auszeit 21:22	X 10 21		3 13 24	4 15 26	8 17 28	9 19	Auszeit 13:13 24:25	4							Auszeit							Auszeit		
Aufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	II	I IV	V	VI	Pun	kte 1	Schipp	esterc oer, Lis	a Ther	ese	X		Ramelsl.		
Startaufstellung Spielernr.	T.																						4	Lorgin	ner, Ma n, Tatja eck, Pi	na	elen	X 2 X 3 X 4	Stiel	er, Claud er, Lilly ner, Danie		
Auswechsel- spieler Spielstand	Z																						6	© Gar	mann, elman	Sabri		^ 7 X 8	Hein © Gr	tze, Maja eve, Sven	ja	
1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	5							Auszeit							Auszeit							Ausz	eit 9 10	Broers Kraft,	s, Deni Külli	se	.1	X 9 X 11	Broc	gler, Conr k, Fiona		
4. 8.																							12	Oberb	Franzi eck, C	hristia	ine	15 Heins, Jennifer X 19 Dinse, Wibke X 20 Ritter, Sabrina				
Sanktioner V B H D A/B Satz	1 Spiel	stand	Bemerkungen																			Libero					A Libero					
													A W G P Satz Dauer P G W A 0 0 1 25 1 26 14 0 0 2 1 0 1 25 2 21 18 0 0 1							Offizia	مااد	S Stierely Elli										
													2 0 1 28 3 25 26 0 0 1 CT Schu						Haase Schulz	aase, Petra chulze, Mathias E T Schne						ina						
																		3 7 t: 16:3	5 8	72		0 0 ler: 1:1										
																Sieger: VfL Westercelle 3:0																

Spiel 10

Schiedsgericht Linienrichter Lühmann, Fine Backhoff, Thordis Gert, Freda Backhoff, Paula Eckhof, Janne Assist. Schramm, Svea